MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 490, DE 03 DE JUNHO DE 2019.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.029745/2019-11,
resolve:

DESIGNAR LOIVA BEATRIZ DALLEPIANE, Matrícula SIAPE 2724510, ocupante do
cargo de PROFESSOR TITULAR-LIVRE - MAGIST SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal
da UFSM, para, em substituição, exercer Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento
do(a) DEPARTAMENTO DE ALIMENTOS E NUTRIÇÃO - CAMPUS PALMEIRA DAS
MISSÕES, Código FG1.207, no período de 03 de junho de 2019 a 03 de junho de 2019, tendo
em vista Férias do titular CARIZA TEIXEIRA BOHRER e Afastamento Eventual para viagem a
trabalho do substituto legal GREISSE VIERO DA SILVA LEAL.

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 03 de Junho de 2019 às 10:00
Autenticação: E6ED.0A6A.267C.DECB.EA7C.FFA0.0B98.95E8 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=E6ED.0A6A.267C.DECB.EA7C.FFA0.0B98.95E8